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BESKYTTELSESSLANGE I RUSTFRIT STÅL    
AISI 304 
Enkeltfalset rustfri stålslange. 
 
STAINLESS STEEL CONDUIT  
Grade 304 
Square-locked stainless steel conduit  
 

 

 
En fleksibel enkeltfalset beskyttelsesslange. Typisk anvendelse: Udendørsbeskyttelse af 
kabler og kapillarrør. Yderst modstandsdygtig over for varme.  Temperaturområde: -50° C / 
+300º C.   
Materiale: Rustfrit stål AISI 304. 
 
A flexible Square-locked stainless steel conduit. Typical applications: protection for outdoor 
wiring and capillary tubing. Extreme heat resistant. Temperature range:  -50º C / +300º C. 
Material: Stainless steel AISI 304. 
 

 
    Der kan ikke leveres rustfri forskruninger til denne slange. 
 
 
 
 
 
 
 

 

S&K nr. Bøjnings 

radius 

Dimension 

indv. x udv. mm 

Meter/ 

Krt. 

Fittings EAN nr. 

NPT ISO PG 

102355016 

102355020 

65 mm. 

85 mm. 

5/16” 

10,1x12,8 

3/8” 12,6x15,6 

30 

30 

- 

  

3/8” 

M16 

M20 

9-11 

11-13,5 

 

102355022 110 mm. ½”  16,0x18,9 30 ½” M20 16  

102355025 140 mm. ¾”  21,0x23,9 30 ¾” M25 21  

102355032 170 mm. 1”   26,5x30,0 30 1” M32 29  

102355040 215 mm. 1¼” 35,1x38,5 30 1¼” M40 36  

        

 


